
                                             

 

JMÉNO:    
 

TÝDENNÍ PLÁN PAVOUČCI 2.C 

1. - 5. ČERVNA 

 
 

 
ČTENÍ: 

VE ČTVRTEK 4. ČERVNA SE BUDOU KONAT TŘÍDNÍ SCHŮZKY. FORMU A 

ČAS JEŠTĚ UPŘESNÍME PO PONDĚLNÍ PEDAGOGICKÉ PORADĚ. 

 

Snažit se pravidelně číst vlastní rozečtenou knihu. 

 

Dobrovolný poslech z knihy Pavouček Pája (autor: Pavel Šrut).   

 

DOBROVOLNÉ: Hravé video 8 Čtenářské kostky.  

PSANÍ: 
 

 1 dlouhý zápis do deníku za týden (dlouhý zápis = 5 a více vět). 
 
 

 Zapsat min. 2 knihy do čtenářského deníku (kdo to ještě nemá).  

 

ČESKÝ JAZYK: 

 Pracovní list z ČJ. (Viz příloha pátečního zpravodaje.) 
 

MATEMATIKA:                                                                 

 Učebnice M str. 56 - 59.  

 Úkoly: 58/1, 59/6 jsou pouze DOBROVOLNÉ pro rychlíky.  

Kapitola: Poznáváme znaménko děleno.   

Vysvětlit za pomoci opačné početní operace. Ke SČÍTÁNÍ je opačná početní operace 

ODČÍTÁNÍ. K NÁSOBENÍ je opačná početní operace DĚLENÍ. Dětem dávejte nejprve 
úkoly: rozdělejte hromádku 15 bonbonu mezi 3 děti. Kolik každé dítě má bonbónu? 

Apod. Poté z toho zkuste vytvořit příklad. 15 ÷ 3 = 5.  

 
DOBROVOLNĚ: Hravé video číslo 9 Krmení plyšáků.  

SVĚT KOLEM NÁS: 

  Výroba GEODESKY  povinná pro děti doma. Vysvětlení proběhlo v  online 

hovoru ve čtvrtek 28. 5. (viz záznam), případně se na nás obraťte.  

Nápady, jak na to:  prkýnko + hřebíky  

                                 Korek + napínáčky  

                                 Karton + napínáčky  

                                 Destička z lega + kostičky z lega  



 

                                   

 

VÝCHOVY: 

 V rámci výchov (výtvarná, tělesná, dramatická a hudební výchova) 

doporučujeme pohyb na čerstvém vzduchu, malujte si, tvořte, zpívejte a 
hrajte si pro radost. 

 

ANGLICKÝ JAZYK: 

Světlana: https://www.zskunratice.cz/zaci/tridy/2-c/anglicky-jazyk/aj-tr-week-12-1-06-5-06-2020.8733 

 

Petra: https://www.zskunratice.cz/zaci/tridy/2-c/anglicky-jazyk/2abc-may-june-28-05-05-06.8764 

 

DOBROVOLNÁ ONLINE SETKÁNÍ:  

Pondělí 1. 6. 10:00 – 10:15 Děti, které se učí ve škole. 

Pondělí 1. 6. 11:00 – 11:45 Děti, které se učí doma.  

Téma setkání: Čtení z víkendových deníčků.  

S sebou: víkendový deník.  

 

Úterý 2. 6. 10:00 – 10:45 Děti, které se učí ve škole.   

Úterý 2. 6. 11:00 – 11:45 Děti, které se učí doma HOLKY 

Úterý 2. 6. 12:00 – 12:45 Děti, které se učí doma KLUCI  

Téma setkání: Dílna čtení + čtenářské kostky.  

S sebou: vlastní rozečtenou knihu. 

 

Čtvrtek 4. 6. 10:00 – 10:45 Děti, které se učí ve škole.   

Čtvrtek 4. 6. 11:00 – 11:45 Děti, které se učí doma. 

Téma setkání: Matematika – geodeska.  

S sebou: geodeska, gumičky, učebnice M, penál.  

 

Pátek 5. 6. 10:00 – 10:45 DOBROVOLNÉ online setkání všichni. 

Téma setkání: Propojení dětí z domova a dětí ve škole, sdílení zážitků. 

S sebou: úsměv. 

 

https://www.zskunratice.cz/zaci/tridy/2-c/anglicky-jazyk/aj-tr-week-12-1-06-5-06-2020.8733
https://www.zskunratice.cz/zaci/tridy/2-c/anglicky-jazyk/2abc-may-june-28-05-05-06.8764

